МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА

613500,  Кировская область, Лебяжский район, д.Михеевщина,ул.Производственная-5, (883344) 2-09-79

     РЕШЕНИЕ

23.12.2015  № 217

дер. Михеевщина

О внесении изменений в решение Михеевской сельской Думы от

02.11.2012 № 19 «Об утверждении структуры администрации

Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением об Администрации Михеевского сельского

поселения Лебяжского района Кировской области утвержденного решением

Михеевской сельской Думы от 02.11.2012 № 16, Михеевская сельская Дума

РЕШИЛА:

         1. Утвердить структуру администрации Михеевского сельского

поселения Лебяжского района Кировской области в новой редакции.

Прилагается.

 2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене».

 3. Настоящее решение вступает в силу с 11.01.2016 года.

Глава Михеевского
сельского поселения                                                                         Т.А. Обухова
__________________________________________________________________
__

                                                   Утверждена решением

                                                            Михеевской сельской Думы

                                                                От 23.12.2015 № 217

Структура администрации Михеевского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области

Глава Михеевского сельского

поселения

Глава администрации

Бухгалтерский

сектор

Заведующий

сектором

главный

бухгалтер

Специалист 1

категории

бухгалтер

Специалист 1

категории по

земельно-

имущественным

отношениям

 Т.А.Обухова

Заместитель главы

администрации по вопросам

жизнеобеспечения

Главный

специалист

Специалист 1

категории по

вопросам

жизнеобеспечения

и работе с

населением

с.Красное-2

Старший

инспектор по

вопросам

жизнеобеспечения

и работе с

населением

с.Вотское,

с.Синцово

с.Мелянда

д.Елизарово

п.Окунево

с.Кокорево

д.Елькино

Специалист 1

категории

юрисконсульт